Mane factus Praefectus egregium sanctissimumque athletam per Demetrium Centurionem adduci iussit. Adfuit protinus martyr, & cum vultu tum verbis ad omnia supplicia & mortem, pro Christi gloria oppetendam se paratum esse ostendit. Tum Praefectus sententiam tulit, ut quinta Sabbatorum Paschae in crucem ageretur. Mater vero audita mortis sententia, cōfestim quinque nummos ministris numerauit, ut eum contraria ratione, quam Christus Dominus crucifixus fuit, affigerent. Quinto igitur Sabbatorum pronus in caput crucifixus est, & die Parasceues animam egit. Nec defuit martyri in ultimo spiritu diuinum solatium. Vox enim caelestis demissa audita est: Veni ciuis Christi, & conuersus sanctorum angelorum. Mater vero sanctissimi filij corpus complexa, in ipso complexu spiritum tradidit. Quorum corpora à fratribus debito cum honore in loco sacro sepulta sunt.

M.A.R.

Mater eius omnes possessiones pauperibus & Ecclesia largitur.

Gratulatur sibi de filij perpeffione

Sententia mortis in Calliopiu.

Admiranda matris constantia & pietas.

Crucifigitur Calliopius, & mater in complexu filij suauiter excidit à vita.

22 MARTYRIUM S. BADEMI.  
MARTYRIUM S. BADEMI ARCHIEPISCOPI  
mandrita. ex Simeone Metaphraste.

3. Aprilis.

Quo tempore quadraginta illi sancti martyres gloriosum pro Christi nomine certamine subierunt, Bademus una cum septem suis quibusdam discipulis Saporij regis iussu in vincula coniectus fuit. Erat autem Bademus oriundus ex urbe Betlapat, parietibus imprimis valde diuitibus. Cum vero contemptis diuitijs, spreteque corporis voluptate, in sempiterna voluptatis studium tota mente duceretur, monasterium extra urbem edificauit & iugi diuinarum rerum meditatione ad eximium & rarum quoddam sanctitatis decus peruenit.

Bademi patria.

Extruit monasterium.

Trahitur cum suis discipulis in carcerem.

Nersan princeps urbis Ariæ deficit à Christo.

Nersan iubetur interficere Bademum.

Cumque ex eo loco propter Christianæ pietatis studium in carcerem protractus fuisset, menses admodum quatuor cum septem discipulis grauiam ta insigni patientiæ documento pertulit. Erat autem eo tempore princeps urbis Ariæ Nersan dictus uiculis similiter propter Christi nomen constrictus, sed is partim inani mortis formidine victus, partim terrenarum rerum cupiditate inflamatus, tepiter defecerat, & ad Satanæ castra confugerat. Quo audito Rex incredibili gaudio affectus, Bademum suis conspectibus in atrio palatii presentari iussit, ut eum vel minis vel promissis eandem in pestem impelleret. Sed cum Bademum, animo in Christi more egregie firmato, minas pariter ac blandimenta repellere cerneret, Nersan uinculis iam absolute mandauit, si uellet amplissimis eius potiri facultatibus, stricto gladio eum inuaderet, ac crudelitertenectione deleret. Nersan cum tota auiditate perituris illis bonis inhiaret, cupiditate cæcus enitens arripit: sed ut sublata manu in sacrum illud perfigere tentauit protinus ingenti quodam tremore